„КЕПИТЪЛ МЕНИДЖМЪНТ” АДСИЦ 

Отчет за изпълнението на задълженията по емисия корпоративни облигации с 

идентификационен номер (ISIN код): BG2100003180 , Обща номинална стойност 

12 000 000 (дванадесет  милиона) евро, издадена от  „Кепитъл 

Мениджмънт”АДСИЦ 

Изразходване на средствата от облигационния заем 

Средствата, набрани от първичното частно предлагане са използвани за 

увеличение на размера на портфейла от секюритизирани вземания и изплащане

[...]

септември 2009 г. относно агенциите за кредитен рейтинг (ОВ, L 302/1 от 17 

ноември 2009 г.).  

Финансови показатели 

• Дружеството се задължава във всеки един момент за периода на 

емисията да поддържа застраховка за Рискова екпозиция в размер на 15 748 884 

(петнадесет милиона седемстотин четиридесет и осем хиляди осемстотин 

осемдесет и четири) евро, сключена на 22.02.2018 г. 

Дружеството е поело ангажимент да спазва следните финансови съотношения, 

съгласно чл.100б, ал.1, т.2 и ал.2 от ЗППЦК. 

Съотношение Пасиви/Активи: Максимална стойност на отношението пасиви 

към активи (по консолидиран счетоводен баланс, сумата на текущи + нетекущи